
  

  

 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования города Новосибирска 

«Детский морской центр «Каравелла» 

имени А. Москаленко» 
 

 

 

от 01.02.2024 

П Р И К А З 
 

 

 

 

№ 15-од 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений 

 

 

 В соответствии с письмом Минпросвещения России и Общероссийского 

профсоюза образования от 20.08.2019 № ИП-941/06/484, руководствуясь 

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», уставом МБУДО ДМЦ «Каравелла», с учетом мнения 

педагогического совета (протокол от 20.01.2022 № 3)  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на период с 01.02.2024 по 

01.02.2025 года: 

- Москаленко Л.А., педагог-организатор; 

- Чикунова С.Н., председатель профсоюзной организации; 

- Гасси Ю.В., представитель совета родителей (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор         М.А. Глазачев 

 

 

 

 

 

 

 
исп: Фаттахова С.С. 


